REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE KORCE

VENDIM
Nr. [¥9 Daté 22. /2 203(

PE:J.R PERDORI.MIN E SIiTESES SE FONDIT SIPAS AKTIT NORMATIV NR 34
DATE 3.12.2021 TE MFE, PER SHLYERJEN E DETYRIMEVE TE PRAPAMBETURA
Késhilli 1 Bashkisé i gytetit t&€ Korgés, n€ mbledhjen e tij t& datés s& sotme, pasi mori né analizé materialin
e paraqitur nga Drejtoria e Financés, duke u bazuar né ligjin nr 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”,
ligjiin nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i
ndryshuar, ligjin nr. 68 daté 27.4.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, ligjin nr. 137/2020 “Pér
buxhetin e vitit 20217, udhé&zimin nr. 9 daté 20.03.2018 i Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé “Pér
progedurat standarte té zbatimit t& buxhetit”, Udhézimin Plotésues nr. 4 daté 25.1.2021 “Pér zbatimin e
buxhetit t& vitit 2021, si dhe Aktit Normativ nr 34 daté 3.12.2021 “Pér disa ndryshime né ligjin nr.
137/2020 Pér buxhetin e vitit 2021, t&€ ndryshuar”, kérkojmé nga Késhilli Bashkiak miratimin e pérdorimit
t€ shtesés sé fondit né vlerén 688.568 leké, si dhe mbéshtetur né kompetencat qé ka si dhe mbas

diskutimeve dhe propozimeve té késhilltaréve:

ff VENDOSI
. T€ miratojé pérdorimin e shtesés s& fondit né vlerén 688,568 leké pér shlyerjen e detyrimeve té
prapambetura, duke u nisur nga detyrimi mé i vjetér i papaguar, dhe me kété strukturé buxhetore :

SHTOHET 00 01110 01 Art. 6020000 +688,568 leké (Prog Planifikim, menaxhim
administrim Bashkia)

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financés .

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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